de destinatione attributorum praecipue cap. 10.
 Sequitur 2^o quoniam illa unitate po-
 sitiva \int intum abente, ad huc est intelligitur in unum si
 dum iudicemus eius illa positiva unitate supradita air=
 matris distincta, ad huc intelligimus in unum: quod est instituit
 in unum \int positivam unitatem. \int distinguendo arg. ad=
 huc intelligitur in unum facti nego air: matris sedo arg. de
 in distinguo sequens sedo de unitate nati: nego de facti
 Un^o facti non estimabit unitatem entis in negationem
 ad huc: dum dicimus realiter \int illam explicari; sive ali-
 quod hoc nego \int in facti explicari est unum, sive duplex
 certis indiciis in se, \int dicitur ad alio: tunc per se quidem

Caput 3^o

De unitate entis pprietate.

Quod est facti distinctio est unitas transcendens, seu neci=
 facti in se, \int de unitate cognoscit, de qua Arist.
 in Logia. De unitate \int a pprietate entis realis. \int huc=
 de unitatem transcendentalem entis pprietatem in ipsam sui

cognitio q̄ dicitur nisi fuerit d̄um i. g. u. m. p̄ ordine
ad cognitionem speculativam, cui eē dicitur 3. format̄.

Caput 7. m

De bonitate ente p̄ pietate.

¶ Cognitur de bonitate morale, de q̄ disputatur solent d̄t.
cum dicitur d̄t. 1. 2. d. q. 19. 1. 2. Bonitas tradens
est ut ipsa nec rei essē seu p̄fectio. q̄ bona dicitur
q̄ dicitur dicitur in appetitu actum aliquem i. p̄fecti p̄it.
¶ Aff. ita dicitur 1. dicitur 1. quom̄ est p̄fectio
d̄t. 7. Metaph. sect. 7. nō 71, 72, 73. p̄ q̄ ita se
habet nō ad intum, sicut bonum ad appetitum: atq̄ ut
rei essē q̄ dicitur dicitur cognitionem, p̄ q̄m cognosci p̄it: q̄ bonum
in ipsa rei essē calcatur, q̄ ita dicitur appetitum, p̄ q̄m
appetitur.

Colligitur hinc 1. dicitur dicitur 1. a.

¶ d̄t. 23. cap. 6. Bonitatem aē eē p̄fectio integritatem, seu
p̄fectionem rei in suo eē nati sine aliqua dicitur dicitur
dicitur: q̄ p̄fectio seu integritas rei nuda dicitur nec
inhabetur distinguitur ab ipsa rei essē dicitur, app̄tate, app̄tate
in dicitur p̄ dicitur ab ente: q̄ a p̄it eē ente p̄ pietate.

q. set in adigite dicit ad de panti, ut cithub det-
inguati.

Collegio 2. ista Sueni despro. sect. 1.

no 12. Bonitatem entij pfectam n. e. ipam rei entitatem cu
delectioe altius rei, cui ipa salub. est sueni, Ulycalor
e. bonum dum cognoscit ignem, cui dicit sueni: for. q.
si ex eo qd. res est alia sueni, dicitur bonitatem
dicit, ex eo qd. est alia sueni, dicitur mala trans-
dentatur, um Uly calor e. aqua dicitur malis trans-
dentatur: atq. nulla res dicitur transcendentate mala salub.
des sueni: q. ne bona salub. des sueni.